檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃燕月

電話：05-3620123轉316

傳真：05-3620161

電子信箱：anyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國107年5月17日

發文字號：府教體字第1070098290號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：衛生福利部疾病管制署與日商倍樂生台北分公司合作宣導

正確洗手觀念及預防腸病毒防治方法，相關訊息詳說明段

，請查照。

說明：

一、依據本縣衛生107年5月16日嘉衛疾字第1070013039號函辦

理。

二、為因應4-9月腸病毒流行季，衛生福利部疾病管制署與日

商倍樂生台北分公司(以下簡稱巧連智公司)合作宣導正確

洗手觀念與腸病毒防治方法，製作3款宣導影片，置於該署

全球資訊網「腸病毒」專區(短網址：https://goo.gl/Yg

E7Yg)，請逕行下載運用及加強宣導。

三、另為強化幼兒與照顧者正確洗手觀念，巧連智公司於107

年5月14日(週一)起至6月8日(週五)中午12時截止，辦理「

巧虎和我愛洗手 腸病毒遠離我！！」唱跳影片募集活動(

活動網址：http://www.benesse.com.tw/html/events/vi

deo/)，分為家庭組和幼兒園組，獎品豐富，相關活動辦

法，請逕洽活動客服專線0800-000-405 ，行動電話請撥02

0

1070002126

嘉義縣立東石國民中學

107/05/18

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

-2312-0405 ( 服務時間：週一至週五 9:00-18:00) 。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處體育保健科 2018-05-18
12:49:46